館    長

	   副 館 長

	   主              事

鮫川村公民館物品借用申請書
    年    月    日

鮫川村公民館長  様

               住所
     申請者　団 体 名

                  職･氏名
電話番号                             印

  鮫川村公民館条例第３条第１項の規定に基づき、下記のとおり公民館の物品を借用したいので許可くだされたく申請いたします。

記

	借用したい物品

	物          品          名

	数    量

	借用の目的

	借用の期間

	      　　     年      月      日          時        分

～

     　　      年      月      日          時        分

	使用の場所

	決定

	 １．許  可

 ２．不許可

	     理  由〔　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〕

  なお、借用した物品を、破損あるいは滅失した時は弁償いたします。

	   貸    出    日

	  確認印

	   返    却    日

	  確認印

	       ・    ・

	       ・    ・